
N.º 54

viernes 20 de marzo de 2015

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO

2015/1330 (1/2)

OTRAS DISPOSICIONES
DEPARTAMENTO DE DESARROLLO ECONÓMICO Y COMPETITIVIDAD

1330
RESOLUCIÓN de 5 de marzo de 2015, del Director de Calidad e Industrias Alimentarias, por la 

que se publica la relación de beneficiarios de las ayudas concedidas durante el ejercicio 2014 
mediante la Orden de 8 de octubre de 2014, de la Consejera de Desarrollo Económico y Com-
petitividad, por la que se convocan ayudas de formación a jóvenes investigadores y tecnólogos 
para 2014, al amparo del Decreto 185/2007, de 23 de octubre, de ayudas de formación a jóve-
nes investigadores y tecnólogos en el entorno científico-tecnológico y empresarial del sector 
agropesquero y alimentario vasco.

Mediante Orden de 8 de octubre de 2014, de la Consejera de Desarrollo Económico y Compe-
titividad, se convocaron ayudas de formación a jóvenes investigadores y tecnólogos para 2014, 
al amparo del Decreto 185/2007, de 23 de octubre, de ayudas de formación a jóvenes investiga-
dores y tecnólogos en el entorno científico-tecnológico y empresarial del sector agropesquero y 
alimentario vasco.

Una vez adjudicadas las ayudas y notificadas las correspondientes resoluciones a sus respecti-
vos beneficiarios, de conformidad con lo previsto en el artículo 13 párrafo 4 del Decreto 185/2007, 
de 23 de octubre, de ayudas de formación a jóvenes investigadores y tecnólogos en el entorno 
científico-tecnológico y empresarial del sector agropesquero y alimentario vasco, se publicará en 
el BOPV la relación de beneficiarios de las ayudas concedidas al amparo de la citada disposición.

Por todo ello,

RESUELVO:

Publicar, para general conocimiento, la relación de beneficiarios de las ayudas concedidas durante 
el ejercicio 2014 en aplicación de la Orden de 8 de octubre de 2014, de la Consejera de Desarrollo 
Económico y Competitividad, por la que se convocan ayudas de formación a jóvenes investigadores 
y tecnólogos para 2014, al amparo del Decreto 185/2007, de 23 de octubre, de ayudas de formación 
a jóvenes investigadores y tecnólogos en el entorno científico-tecnológico y empresarial del sector 
agropesquero y alimentario vasco, que se incluyen en el anexo a esta Resolución.

En Vitoria-Gasteiz, a 5 de marzo de 2015.

El Director de Calidad e Industrias Alimentarias,
PELI MANTEROLA ARTETA.



ANEXO 

RELACIÓN DE BENEFICIARIOS DE LAS AYUDAS CONCEDIDAS DURANTE EL EJERCICIO 2014 

Apellidos y nombre 
Alberdi Arrieta, Oier 
Aranguren Rivas, Marta 
Aurtenetxe Perez, Magdalena 
Cartagena Lopez, Lucia 
Davila Rodriguez, Izaskun 
Diaz Arce, Natalia 
Gandariasbeitia Lopez, Maite 
Guerra Gorostegui, Nagore 
Jauregi Aizpurua, Leire 
Lopez de Gamiz Zearra, Ane 
Manzanos Mtz. de Soria, Tania 
Mesanza Zabaleta, Ane    
Ocejo Sianturi, Ines Medelina 
Pascual Guzman, Anton 
Pescador Azofra, Leyre 
Urrutikoetxea Alvarez, Iñigo 

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 54

viernes 20 de marzo de 2015

2015/1330 (2/2)


